PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

1

EDITAL DE RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PÓS RECURSO

O Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, por meio da Comissão do Concurso Público, no uso de

suas atribuições legais e sob a organização da Excelência Seleções & Concursos Públicos Ltda - Me, na forma

prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes,

Torna Público que está disponível na parte do “Anexo Único – Resultado Isenções” deste edital, o resultado da

solicitação de isenção da taxa de inscrição Pós Recurso nos termos do Edital nº 002/2019, conforme segue:

Artigo 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Catanduvas - SC, 22 de agosto de 2019.

Presidente da Comissão do Concurso Público.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO SOLICITAÇÃO ISENÇÃO

Insc Cargo  Nome  Data  RG nº. Resultado

310787 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO ANA CAROLINA OLIVO 27/03/1998 5273520 Deferido

308408 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO LEANDRA CAMILA ZENARO 14/02/1983 4036898 Deferido

311873 AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO LUCIMAR BOSCATO 09/12/1967 1883802 Deferido